quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 037/2023

O Pregoeiro do Município de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02

com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL SRP N°

037/2023 ADJUDICA o objeto - Realização de registro de preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica ou física para a prestação de serviços de divulgação em

carro de som (propaganda volante) de atos e fatos da Administração Municipal, conforme

especificações constantes no Termo de Referência à empresa: DANIEL DA SILVA

SANTOS, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 23.177.316/0001-59, menor

preço cotado no valor global R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), tendo como valor unitário da

hora de R$ 40,00 (quarenta reais).

Barra da Estiva- Bahia, 13 de dezembro de 2023.

__________________________________

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A76E9D6C5ACEE74B66B37D854183CAD8

quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais,

e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as

modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, ante o Edital de

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023 - Realização de registro de preços para futura

e eventual contratação de pessoa jurídica ou física para a prestação de serviços de

divulgação em carro de som (propaganda volante) de atos e fatos da Administração

Municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência e atentando ao

julgamento da Pregoeiro Municipal e sua Equipe HOMOLOGA o processo licitatório à

empresa vencedora: DANIEL DA SILVA SANTOS, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ: 23.177.316/0001-59, menor preço cotado no valor global R$ 80.000,00

(oitenta mil reais), tendo como valor unitário da hora de R$ 40,00 (quarenta reais).

Barra da Estiva- Bahia, 13 de dezembro de 2023.

__________________________________

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A76E9D6C5ACEE74B66B37D854183CAD8

		2023-12-14T09:41:34-0300